
Ligne 57SFQ07 VATIMONT / FAULQUEMONT

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

001

Commune Jour de circulation LMMeJV--

VATIMONT Rue Principale 07:10

Ferme St Steckler 07:12

ARRIANCE Rue Principale 07:20

HERNY Eglise 07:25

Mairie 07:26

FAULQUEMONT Rue De Pont A Mousson 07:36

College Pasteur 07:40 A

Services

Nota

A : Correspondance au collège Pasteur de FAULQUEMONT avec le circuit BL05 pour 
BOULAY MOSELLE.

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2025

Service Transport 57
Transporteur : DMA DUPASQUIER



Ligne 57SFQ07 VATIMONT / FAULQUEMONT

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

A

002 004

Commune Jour de circulation --Me---- LM-JV--

FAULQUEMONT College Pasteur 12:10 17:10

Rue De Pont A Mousson 12:16 17:17

HERNY Mairie 12:26 17:28

Eglise 12:28 17:29

ARRIANCE Rue Principale 12:33 17:34

VATIMONT Ferme St Steckler 12:44 17:43

Rue Principale 12:45 17:45

Nota

Services

Nota

A : Correspondance au collège Pasteur de FAULQUEMONT avec le circuit BL05 en 
provenance de BOULAY MOSELLE.

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2025

Service Transport 57
Transporteur : DMA DUPASQUIER


